
Autoritatea Pentru Supravegherea Si Protectia Animalelor  
Bugetul instituţiilor publice finanţate integral sau partial din venituri proprii

 pe anul 2020  
mii lei

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

Din care
credite bugetare destinate
 stingerii platilor restante

Clasificatie
functionala

Clasificatie
economica

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Venituri 12.600,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 12.600,00
3 IV.  SUBVENTII 00.17 12.600,00
4 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
00.18 12.600,00

5 Subventii de la alte administratii 43 12.600,00
6 Subventii pentru institutii publice 43.09 9.995,00
7 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 9.995,00
8 Subventii pentru institutii publice destinate

sectiunii de dezvoltare
43.19 2.605,00

9 Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare

43.19.00 2.605,00

10 Total Cheltuieli 12.600,00 6.554,00
11 Protectia mediului 74 12.600,00 6.554,00
12 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 74.50 12.600,00 6.554,00
13 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 74.50.00 12.600,00 6.554,00
14 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 74.50.00 10 5.136,00 0,00
15 Cheltuieli salariale in bani 74.50.00 10.01 4.900,00 0,00
16 Salarii de baza 74.50.00 10.01.01 4.200,00 0,00

HCGMB NR. ................
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mii lei

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

Din care
credite bugetare destinate
 stingerii platilor restante

Clasificatie
functionala

Clasificatie
economica

17 Sporuri pentru conditii de munca 74.50.00 10.01.05 400,00 0,00
18 Indemnizatii de hrana 74.50.00 10.01.17 300,00 0,00
19 Cheltuieli salariale in natura 74.50.00 10.02 100,00 0,00
20 Vouchere de vacanta 74.50.00 10.02.06 100,00 0,00
21 Contributii 74.50.00 10.03 136,00 0,00
22 Contributia asiguratorie pentru munca 74.50.00 10.03.07 136,00 0,00
23 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 74.50.00 20 4.859,00 3.949,00
24 Bunuri si servicii 74.50.00 20.01 1.472,00 762,00
25 Furnituri de birou 74.50.00 20.01.01 59,00 59,00
26 Materiale pentru curatenie 74.50.00 20.01.02 10,00 10,00
27 Apa, canal si salubritate 74.50.00 20.01.04 118,00 118,00
28 Carburanti si lubrifianti 74.50.00 20.01.05 138,00 38,00
29 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 74.50.00 20.01.08 31,00 0,00
30 Materiale si prestari de servicii cu caracter

functional
74.50.00 20.01.09 69,00 69,00

31 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si
functionare

74.50.00 20.01.30 1.047,00 468,00

32 Reparatii curente 74.50.00 20.02 539,00 539,00
33 Reparatii curente 74.50.00 20.02.00 539,00 539,00
34 Hrana 74.50.00 20.03 482,00 282,00
35 Hrana pentru animale 74.50.00 20.03.02 482,00 282,00
36 Bunuri de natura obiectelor de inventar 74.50.00 20.05 350,00 350,00
37 Uniforme si echipament 74.50.00 20.05.01 130,00 130,00
38 Alte obiecte de inventar 74.50.00 20.05.30 220,00 220,00
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mii lei

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

Din care
credite bugetare destinate
 stingerii platilor restante

Clasificatie
functionala

Clasificatie
economica

39 Protectia muncii 74.50.00 20.14 34,00 34,00
40 Protectia muncii 74.50.00 20.14.00 34,00 34,00
41 Alte cheltuieli 74.50.00 20.30 1.982,00 1.982,00
42 Chirii 74.50.00 20.30.04 26,00 26,00
43 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 74.50.00 20.30.30 1.956,00 1.956,00
44 TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01

+ 71.02)
74.50.00 71 2.605,00 2.605,00

45 Active fixe 74.50.00 71.01 2.605,00 2.605,00
46 Constructii 74.50.00 71.01.01 581,00 581,00
47 Masini, echipamente si mijloace de transport 74.50.00 71.01.02 1.969,00 1.969,00
48 Mobilier, aparatura birotica si alte active

corporale
74.50.00 71.01.03 15,00 15,00

49 Alte active fixe 74.50.00 71.01.30 40,00 40,00
50 Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 0,00 0,00
51 Deficit 93.01 0,00 0,00
52 Total Venituri SF 9.995,00
53 TOTAL VENITURI 00.01 9.995,00
54 IV.  SUBVENTII 00.17 9.995,00
55 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
00.18 9.995,00

56 Subventii de la alte administratii 43 9.995,00
57 Subventii pentru institutii publice 43.09 9.995,00
58 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 9.995,00
59 Total Cheltuieli SF 9.995,00 3.949,00
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mii lei

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

Din care
credite bugetare destinate
 stingerii platilor restante

Clasificatie
functionala

Clasificatie
economica

60 Protectia mediului 74 9.995,00 3.949,00
61 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 74.50 9.995,00 3.949,00
62 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 74.50.00 9.995,00 3.949,00
63 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 74.50.00 10 5.136,00 0,00
64 Cheltuieli salariale in bani 74.50.00 10.01 4.900,00 0,00
65 Salarii de baza 74.50.00 10.01.01 4.200,00 0,00
66 Sporuri pentru conditii de munca 74.50.00 10.01.05 400,00 0,00
67 Indemnizatii de hrana 74.50.00 10.01.17 300,00 0,00
68 Cheltuieli salariale in natura 74.50.00 10.02 100,00 0,00
69 Vouchere de vacanta 74.50.00 10.02.06 100,00 0,00
70 Contributii 74.50.00 10.03 136,00 0,00
71 Contributia asiguratorie pentru munca 74.50.00 10.03.07 136,00 0,00
72 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 74.50.00 20 4.859,00 3.949,00
73 Bunuri si servicii 74.50.00 20.01 1.472,00 762,00
74 Furnituri de birou 74.50.00 20.01.01 59,00 59,00
75 Materiale pentru curatenie 74.50.00 20.01.02 10,00 10,00
76 Apa, canal si salubritate 74.50.00 20.01.04 118,00 118,00
77 Carburanti si lubrifianti 74.50.00 20.01.05 138,00 38,00
78 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 74.50.00 20.01.08 31,00 0,00
79 Materiale si prestari de servicii cu caracter

functional
74.50.00 20.01.09 69,00 69,00

80 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si
functionare

74.50.00 20.01.30 1.047,00 468,00

81 Reparatii curente 74.50.00 20.02 539,00 539,00
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mii lei

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

Din care
credite bugetare destinate
 stingerii platilor restante

Clasificatie
functionala

Clasificatie
economica

82 Reparatii curente 74.50.00 20.02.00 539,00 539,00
83 Hrana 74.50.00 20.03 482,00 282,00
84 Hrana pentru animale 74.50.00 20.03.02 482,00 282,00
85 Bunuri de natura obiectelor de inventar 74.50.00 20.05 350,00 350,00
86 Uniforme si echipament 74.50.00 20.05.01 130,00 130,00
87 Alte obiecte de inventar 74.50.00 20.05.30 220,00 220,00
88 Protectia muncii 74.50.00 20.14 34,00 34,00
89 Protectia muncii 74.50.00 20.14.00 34,00 34,00
90 Alte cheltuieli 74.50.00 20.30 1.982,00 1.982,00
91 Chirii 74.50.00 20.30.04 26,00 26,00
92 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 74.50.00 20.30.30 1.956,00 1.956,00
93 Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 0,00 0,00
94 Deficit 93.01 0,00 0,00
95 Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 0,00 0,00
96 Total Venituri SD 2.605,00
97 TOTAL VENITURI 00.01 2.605,00
98 IV.  SUBVENTII 00.17 2.605,00
99 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
00.18 2.605,00

100 Subventii de la alte administratii 43 2.605,00
101 Subventii pentru institutii publice destinate

sectiunii de dezvoltare
43.19 2.605,00

102 Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare

43.19.00 2.605,00
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mii lei

Nr.
Crt Denumire Indicator

Cod Indicator
Total

Din care
credite bugetare destinate
 stingerii platilor restante

Clasificatie
functionala

Clasificatie
economica

103 Total Cheltuieli SD 2.605,00 2.605,00
104 Protectia mediului 74 2.605,00 2.605,00
105 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 74.50 2.605,00 2.605,00
106 Alte servicii în domeniul protectiei mediului 74.50.00 2.605,00 2.605,00
107 TITLU XIII ACTIVE NEFINANCIARE (71.01

+ 71.02)
74.50.00 71 2.605,00 2.605,00

108 Active fixe 74.50.00 71.01 2.605,00 2.605,00
109 Constructii 74.50.00 71.01.01 581,00 581,00
110 Masini, echipamente si mijloace de transport 74.50.00 71.01.02 1.969,00 1.969,00
111 Mobilier, aparatura birotica si alte active

corporale
74.50.00 71.01.03 15,00 15,00

112 Alte active fixe 74.50.00 71.01.30 40,00 40,00
113 Titlul XX rezerve, excedent, deficit 90 0,00 0,00
114 Deficit 93.01 0,00 0,00
115 Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 0,00 0,00
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